
ATTO N. DD 5148 DEL 24/06/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Domiciliarità

  

OGGETTO

Approvazione delle graduatorie definitive per l’erogazione dei contributi per soggiorni climatici a favore di
persone in condizione di non autosufficienza e persone con disabilità con necessità di sostegno intensivo
elevato (Linea 1 - Soggiorni Climatici) anno 2025.
Avviso pubblico approvato con Determinazione Dirigenziale n. 2395 del 28/03/2025.
Il presente provvedimento non comporta spesa.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Ardagna Nicola - Area Domiciliarità

1



IL DIRETTORE (Area Domiciliarità)

PREMESSE

PREMESSO CHE:

• con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  411  del  11/04/2024,  sono  state  approvate  le  “Linee  di
indirizzo  per  l'erogazione  dei  Titoli  Sociali  della  Direzione  Welfare  e  Salute  in  ottemperanza  alla
Deliberazione di Giunta Regionale n. 984 del 25/09/2023 recante Legge Regionale n. 25/2022 Politiche
di  welfare  sociale  regionale  per  il  riconoscimento  del  diritto  alla  vita  indipendente  e  all'inclusione
sociale di tutte le Persone con disabilità - prime disposizioni attuative”, con cui si  è provveduto al
riordino delle modalità di accesso e di erogazione dei suddetti contributi;

• con Determinazione Dirigenziale n. 2395/2025 è stato approvato l'Avviso Pubblico per l’erogazione dei
contributi per soggiorni climatici a favore di persone in condizione di non autosufficienza e persone con
disabilità con necessità di sostegno intensivo elevato (Linea 1 - Soggiorni Climatici) anno 2025;

CONSIDERATO CHE: 

• con Determinazione  Dirigenziale  n.  4479/2025 sono state  approvate  le  graduatorie  provvisorie  per
l’erogazione  dei  contributi  per  soggiorni  climatici  a  favore  di  persone  in  condizione  di  non
autosufficienza e persone con disabilità con necessità di sostegno intensivo elevato (Linea 1 - Soggiorni
Climatici) anno 2025;

• i richiedenti non ammessi per mancanza dei requisiti di accesso previsti dall'Avviso pubblico potevano
presentare  richiesta  di  revisione  indicando  le  motivazioni  a  dimostrazione  delle  ragioni  della  loro
richiesta  e  allegare  l'opportuna  documentazione,  entro  15  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  della
graduatoria;

• alcune richieste, inoltre, sono state dichiarate non idonee in quanto non in possesso dei requisiti  di
accesso;

RILEVATO CHE:

• sulla  base  delle  istanze  di  revisione  pervenute  l'ufficio  competente  ha  proceduto  all'analisi  e  alla
valutazione delle stesse;

• è necessario pertanto approvare le graduatorie definitive, qui allegate al presente provvedimento quale
parte integrante, recependo tutte le modifiche intercorse a seguito di suddette attività istruttorie;

• in base ai requisiti e criteri previsti dall'avviso le graduatorie definitive risultano così composte:

CATEGORIA ADULTI:  

AMMESSE E FINANZIABILI: 71

AMMESSE MA NON FINANZIABILI: 94

NON IDONEE: 7

CATEGORIA MINORI:  

AMMESSE E FINANZIABILI: 17

AMMESSE MA NON FINANZIABILI: 0

NON IDONEE: 0

2



1. AMMESSE E FINANZIABILI: ammesse in graduatoria e in posizione utile per ricevere il contributo
sulla base degli stanziamenti di Bilancio disponibili;

2. AMMESSE MA NON FINANZIABILI: in possesso dei requisiti di accesso ma non in posizione utile
per ricevere il contributo per risorse finanziarie insufficienti;

3. NON IDONEE: per mancanza di uno o più requisiti di accesso o per rinuncia al contributo;

ATTESO CHE:

• si rende necessario approvare le graduatorie definitive relative alla Linea 1 – Soggiorni Climatici per
l’anno 2025 qui allegate quale parte integrante del presente provvedimento;

• le graduatorie saranno pubblicate con una modalità che garantisca la protezione dei dati personali nel
rispetto del GDPR 679/2016;

• è opportuno dare  comunicazione tramite  e-mail  a  tutti  i  cittadini  i  cui  esiti  definitivi  siano  variati
rispetto a quanto già comunicato a seguito dell'approvazione delle graduatorie provvisorie;

• ai sensi dell'art. 3, comma 4, Legge 241/90, si rende noto che avverso il provvedimento di concessione
dei contributi  è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R., secondo le modalità di cui al D. Lgs. 2
luglio  2010,  n.  104,  ovvero,  alternativamente,  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione del provvedimento di concessione
all'Albo Pretorio;

POSTO CHE:

• il  contributo  verrà  erogato  soltanto  a  seguito  di  predisposizione  o  integrazione  del  Progetto
Personalizzato già esistente;

• qualora  la/il  beneficiaria/o  non  abbia  ancora  una  progettualità  attiva,  sarà  convocato  per  la
predisposizione di un Progetto Personalizzato specifico per la realizzazione del soggiorno climatico;

• tutti i cittadini ammessi e finanziati saranno contattati dai Servizi Sociali del Municipio di residenza;

RILEVATO INFINE CHE:

• il  presente  provvedimento  non  comporta  spesa  poichè  la  stessa  è  stata  già  impegnata  con
Determinazione Dirigenziale 3250 del 28/04/2025;

VISTO

✔ Gli articoli 107, 153 c. 5, 183 e 191 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ Il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Milano;

✔ Il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

✔ La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 99 del 17 dicembre 2024 avente a oggetto "Documento
Unico  di  Programmazione  (DUP)  e  Bilancio  di  Previsione  2025-2027.  Immediatamente
eseguibile";

✔ La Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 16 gennaio 2025 avente a oggetto "Approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027. Immediatamente eseguibile";

DETERMINA

3



1. di approvare le graduatorie definitive dei richiedenti la Linea 1 – Soggiorni Climatici per l’anno 2025
previste dall’Avviso pubblico approvato con determinazione dirigenziale n. 2395/2025, ALLEGATI 1 e
2 quali parti integranti del presente provvedimento;

2. di  disporre  la  pubblicazione sul  sito  web del  Comune di  Milano della  graduatoria  in  oggetto con
modalità che rispettino la protezione dei dati personali nel rispetto del GDPR 679/2016;

3. di dare atto che l'erogazione della Linea 1 – Soggiorni Climatici per l’anno 2025 - si realizza su 4 mesi
e il riconoscimento del beneficio decorre per il periodo di competenza della spesa dal 01/06/2025 al
30/09/2025;

4. di disporre che a tutti i richiedenti i cui esiti definitivi siano variati rispetto aquanto già comunicato a
seguito dell'approvazione delle graduatorie provvisorie verrà data comunicazione all'indirizzo email
indicato all'atto della domanda;

5. di dare atto che l'erogazione dei contributi avverrà a rimborso della spesa sostenuta per la vacanza e
documentata tramite adeguata documentazione;

6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa;
7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line.

IL DIRETTORE (Area Domiciliarità)
Guido Gandino (Dirigente Adottante)

4



POSIZIONE IDDOMANDA PUNTEGGIO STATO
IMPORTO MASSIMO DEL 

CONTRIBUTO

# 1 #29304060 16,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 2 #29302153 15,97552 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 3 #29305334 15,82560 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 4 #29301842 15,68717 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 5 #29304099 15,34880 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 6 #29304064 15,22336 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 7 #29303895 15,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 8 #29305267 14,91104 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 9 #29303190 14,84288 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 10 #29304701 14,77519 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 11 #29304276 14,56666 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 12 #29302858 14,38564 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 13 #29305122 14,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 14 #29301769 14,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 15 #29304255 14,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 16 #29304587 13,95466 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 17 #29301182 13,94637 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 18 #29304508 13,88000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 19 #29305269 13,85814 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 20 #29301699 13,74451 AMMESSA E FINANZIABILE 1.050,00 €                                     

# 21 #29301189 13,71949 AMMESSA E FINANZIABILE 1.050,00 €                                     

# 22 #29303014 13,62406 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 23 #29303891 13,52426 AMMESSA E FINANZIABILE 1.050,00 €                                     

# 24 #29301961 13,24217 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

# 25 #29301763 13,07322 AMMESSA E FINANZIABILE 1.050,00 €                                     

# 26 #29303626 13,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 27 #29303948 13,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 28 #29304657 13,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 29 #29303008 13,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 30 #29305518 12,95266 AMMESSA E FINANZIABILE 1.050,00 €                                     

# 31 #29305220 12,91833 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 32 #29303820 12,89874 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 33 #29303813 12,89874 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 34 #29301371 12,83542 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 35 #29303733 12,81426 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 36 #29300083 12,74483 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

# 37 #29301734 12,71792 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

# 38 #29303521 12,58736 AMMESSA E FINANZIABILE 1.050,00 €                                     

# 39 #29303953 12,57968 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 40 #29301728 12,51259 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

# 41 #29301425 12,50506 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

# 42 #29305421 12,38038 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

# 43 #29305559 12,20771 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 44 #29303621 12,18722 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

# 45 #29303693 11,76441 AMMESSA E FINANZIABILE 1.050,00 €                                     

# 46 #29303007 11,31696 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 47 #29300079 11,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 48 #29303575 11,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 49 #29304468 10,98413 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 50 #29301241 10,98195 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 51 #29300529 10,97287 AMMESSA E FINANZIABILE 1.050,00 €                                     

# 52 #29302891 10,89654 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 53 #29304114 10,84509 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

# 54 #29302791 10,83699 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 55 #29304643 10,60016 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 56 #29300109 10,52752 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 57 #29302801 10,43213 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

# 58 #29302561 10,37132 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

# 59 #29304557 10,26022 AMMESSA E FINANZIABILE 1.050,00 €                                     

# 60 #29300074 10,08185 AMMESSA E FINANZIABILE 700,00 €                                        

LINEA 1 - SOGGIORNI CLIMATICI 2025

GRADUATORIA DEFINITIVA ADULTI

Pagina 1 di 3



POSIZIONE IDDOMANDA PUNTEGGIO STATO
IMPORTO MASSIMO DEL 

CONTRIBUTO

LINEA 1 - SOGGIORNI CLIMATICI 2025

GRADUATORIA DEFINITIVA ADULTI

# 61 #29302590 10,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 62 #29304111 10,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 63 #29305043 10,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 64 #29305196 10,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 65 #29303533 10,00000 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 66 #29304543 9,99999 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 67 #29303504 9,99916 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 68 #29302167 9,81830 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 69 #29305029 9,74791 AMMESSA E FINANZIABILE 350,00 €                                        

# 70 #29304993 9,63123 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 71 #29301124 9,62640 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 72 #29305044 9,58170 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 73 #29303186 9,53203 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 74 #29303189 9,53203 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 75 #29302635 9,51304 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 76 #29300430 9,20798 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 77 #29302890 8,86656 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 78 #29302893 8,77759 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 79 #29299094 8,74387 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 80 #29305281 8,59623 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 81 #29304249 8,54659 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 82 #29303949 8,48913 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 83 #29305184 8,42242 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 84 #29300783 8,36351 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 85 #29304658 8,16895 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 86 #29304062 8,15614 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 87 #29302900 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 88 #29304817 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 89 #29301108 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 90 #29304413 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 91 #29302334 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 92 #29303027 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 93 #29302833 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 94 #29304941 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 95 #29301417 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 96 #29304007 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 97 #29300246 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 98 #29300258 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 99 #29305238 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 100 #29300596 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 101 #29304735 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 102 #29303698 8,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 103 #29299193 7,99398 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 104 #29304421 7,96480 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 105 #29303885 7,96458 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 106 #29302148 7,96282 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 107 #29300978 7,95677 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 108 #29301698 7,94560 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 109 #29299143 7,87123 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 110 #29300919 7,84838 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 111 #29300585 7,82909 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 112 #29301513 7,82870 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 113 #29299580 7,81325 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 114 #29300914 7,79475 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 115 #29304732 7,78979 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 116 #29300586 7,77914 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 117 #29302559 7,77626 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 118 #29305509 7,72973 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 119 #29303500 7,67987 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 120 #29305414 7,67680 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

Pagina 2 di 3



POSIZIONE IDDOMANDA PUNTEGGIO STATO
IMPORTO MASSIMO DEL 

CONTRIBUTO

LINEA 1 - SOGGIORNI CLIMATICI 2025

GRADUATORIA DEFINITIVA ADULTI

# 121 #29305020 7,61485 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 122 #29301766 7,59370 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 123 #29300289 7,58317 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 124 #29302892 7,56179 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 125 #29305010 7,54003 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 126 #29304979 7,53754 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 127 #29299826 7,50349 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 128 #29305052 7,50079 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 129 #29304675 7,41309 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 130 #29302165 7,34467 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 131 #29304006 7,32691 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 132 #29302149 7,20463 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 133 #29299630 7,18624 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 134 #29305285 7,18217 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 135 #29304482 7,13120 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 136 #29303104 7,06183 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 137 #29303825 6,99696 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 138 #29301378 6,97571 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 139 #29303055 6,92630 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 140 #29305526 6,88576 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 141 #29305126 6,83007 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 142 #29304113 6,79014 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 143 #29303535 6,46896 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 144 #29300794 6,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 145 #29299492 6,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 146 #29301195 6,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 147 #29305085 6,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 148 #29301441 6,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 149 #29300965 6,00000 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 150 #29302793 5,99856 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 151 #29299480 5,83975 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 152 #29301727 5,73744 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 153 #29299054 5,65232 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 154 #29303025 5,35665 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 155 #29303684 5,11041 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 156 #29302426 4,89888 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 157 #29301141 4,62598 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 158 #29305117 4,46589 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 159 #29300540 4,35467 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 160 #29302567 4,19594 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 161 #29301960 4,05185 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 162 #29300372 3,99904 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 163 #29305089 3,36131 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 164 #29302687 2,74067 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 165 #29303826 2,67737 AMMESSA MA NON FINANZIABILE -

# 166 #29305255 NON IDONEA -

# 167 #29305202 NON IDONEA -

# 168 #29304676 NON IDONEA -

# 169 #29303017 NON IDONEA -

# 170 #29303683 NON IDONEA -

# 171 #29301735 NON IDONEA -

# 172 #29303879 NON IDONEA -

LEGENDA
AMMESSA E FINANZIABILE:  in posizione utile per ricevere il contributo sulla base degli stanziamenti di Bilancio disponibili;

AMMESSA MA NON FINANZIABILE:  in possesso dei requisiti di accesso ma non in posizione utile per ricevere il contributo per risorse finanziarie insufficienti;
NON IDONEA: in mancanza di uno o più requisiti previsti dall'Avviso Pubblico.

Pagina 3 di 3



POSIZIONE IDDOMANDA PUNTEGGIO STATO
IMPORTO MASSIMO DEL 

CONTRIBUTO

# 1 #29301489 15,59162 AMMESSA E FINANZIABILE 1.000,00 €                                     

# 2 #29301700 14,23262 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 3 #29301444 13,61050 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 4 #29305058 13,48461 AMMESSA E FINANZIABILE 1.000,00 €                                     

# 5 #29304535 12,84188 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 6 #29305233 12,23126 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 7 #29304008 12,14998 AMMESSA E FINANZIABILE 750,00 €                                        

# 8 #29301771 11,63298 AMMESSA E FINANZIABILE 1.000,00 €                                     

# 9 #29301691 11,43191 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 10 #29304984 11,12525 AMMESSA E FINANZIABILE 1.000,00 €                                     

# 11 #29300546 10,37500 AMMESSA E FINANZIABILE 750,00 €                                        

# 12 #29303524 9,88848 AMMESSA E FINANZIABILE 500,00 €                                        

# 13 #29305275 9,67499 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 14 #29300379 9,06759 AMMESSA E FINANZIABILE 250,00 €                                        

# 15 #29300973 8,86518 AMMESSA E FINANZIABILE 1.000,00 €                                     

# 16 #29301439 8,61050 AMMESSA E FINANZIABILE 1.400,00 €                                     

# 17 #29305143 8,27414 AMMESSA E FINANZIABILE 250,00 €                                        

LINEA 1 - SOGGIORNI CLIMATICI 2025

GRADUATORIA DEFINITIVA MINORI

LEGENDA
AMMESSA E FINANZIABILE:  in posizione utile per ricevere il contributo sulla base degli stanziamenti di Bilancio disponibili;

Pagina 1 di 1


	



